Приказ № 015- п от 20.02.2012 г.

Управления Роскомнадзора по

Республике Бурятия
О внесении изменений в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2012 год

В связи с реорганизацией юридического лица муниципального дошкольного учреждения «Детский сад № 21 № Радость», поступлением служебной записки начальника отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере информационных технологий, контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций Пелевиной М.В. от 17.02.2012, выпиской из ЕГРЮЛ от 17.02.2012 г.,

приказываю:
1. Внести изменения в План проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2012 год, утвержденного приказом Управления № 058-п от 25.10.2011 г.,  путем исключения проверки муниципального дошкольного учреждения «Детский сад № 21 № Радость» (ИНН 0323099276, ОГРН 1020300976871), запланированной к проведению в срок с 12.03.2012.
2.     Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере информационных технологий, контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций Пелевиной М.В. внести изменения в электронную версию Плана проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2012 год, сформированного в ЕИС Роскомнадзора, в течение трех рабочих дней после издания настоящего приказа.

3.     Помощнику руководителя Управления Томитовой А.А. направить информацию об изменениях, внесенных в План проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2012 год в Прокуратуру Республики Бурятия в течение десяти дней со дня их внесения установленным порядком. Полученный ответ Прокуратуры Республики Бурятия внести в соответствующий раздел ЕИС Роскомнадзора.
4. Помощнику руководителя Управления Томитовой А.А. разместить  информацию о произведенных изменениях в План проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2012 год  на Интернет-странице Управления Роскомнадзора по Республике Бурятия официального Интернет-сайта Роскомнадзора в течение пяти дней после их изменения.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя руководителя Управления Серебренникова К.В.
Руководитель Управления                                                         Л.Б.-Ж.Дамдмиова